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Konkurs plastyczny pt. "Dzielni Strażacy" organizowany przez Miejską Biblioteką Publiczną im. dr. T.
Rakowieckiego w Hajnówce oraz Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Hajnówce został
rozstrzygnięty!
Konkurs cieszył się ogromnym zainteresowaniem młodych Czytelników, którzy dostarczyli do
Wypożyczalni dla Dzieci i Młodzieży 89 prac konkursowych, wykonanych różnymi technikami
plastycznymi. Wszystkie zachwyciły swoją formą, pomysłowością, oryginalnością, a także
samodzielnym wykonaniem i interpretacją tematu.
Komisja Konkursowa w składzie: Dorota Smyk - Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej
w Hajnówce, Joanna Kisielewicz – Starszy kustosz, kierownik działu udostępniania MBP, Justyna
Perestret – pracownik Oddziału dla Dzieci i Młodzieży po obradach, wyłoniła zwycięzców w trzech
kategoriach wiekowych.
Prace konkursowe oceniane były przez Komisję Konkursową zgodnie z następującymi kryteriami:

samodzielne wykonanie
związek z tematem Konkursu
oryginalność
pomysłowość
kompozycja i estetyka wykonania

Poniżej przedstawiamy Laureatów Konkursu i serdecznie im gratulujemy!

3-4 latki

1 miejsce – Maria Surel, 4 lata
2 miejsce – Błażej Karaś, 4 lata
3 miejsce – Michał Jeremi Ożarowski, 4 lata
Wyróżnienie – Maja Żak, 4 lata

5-6 latki

1 miejsce – Adrianna Korolko, 5 lat
2 miejsce – Magdalena Smosna, 5 lat
3 miejsce – Jan Surel, 6 lat
Wyróżnienia – Anastazja Gacuta, 5 lat i Mikołaj Denisiuk, 6 lat

7-11 latki

1 miejsce – Oliwier Parafiniuk, 9 lat
2 miejsce ex aequo – Wiktor Adamczyk, 8 lat i Zofia Zagórnik, 9 lat
3 miejsce ex aequo – Daria Zofia Kimliński, 8 lat i Aleksandra Siemieniuk, 7 lat
Wyróżnienia – Adrianna Klimczuk, 7 lat i Hanna Tomaszuk, 10 lat

Nagrodę specjalną Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej otrzymuje Sofija Stepaniuk, 4 lata.

Ponieważ wszystkie prace zachwyciły Komisję, postanowiono pozostałych uczestników nagrodzić
symbolicznymi dyplomami za udział. W związku z tym zapraszamy do Oddziału dla Dzieci i Młodzieży
po odbiór dyplomów.



Dziękujemy wszystkim dzieciom za udział w konkursie, a rodzicom oraz nauczycielom szkolnym
i przedszkolnym za zaangażowanie w dostarczenie prac.
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